关于推荐龙彩洁等119名优秀专科生
升入本科学习的公示
根据《桂教高教〔2013〕19号关于做好2013年普通高校“优秀专科生选拔制”专升本工作的通知》精神和《梧州2013年“优秀专科生选拔制”工作实施细则》的具体工作要求，经学生自愿报名，学生所在单位选拔推荐，教务处进行复核，经我院专升本工作领导小组审批，现推荐他们升入我院本科学习。现予以公示，公示期7天。对拟推荐者如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2013年5月21日前把意见邮寄和直接送梧州学院教务处，联系人：张老师；联系电话：5827400。
    附件：梧州学院推荐就读的优秀专科生名单

                                 梧州学院

                                      2013年5月14日
附件

梧州学院推荐优秀专科生名单

一、电子商务本科1人（北海职业学院1人）

龙彩洁

二、电子信息工程本科1人（梧州学院1人）

邹开宇

三、法学本科2人（梧州学院2人）

韦翠华、王诗颖

四、工商管理本科73人（桂林山水职业学院4人，柳州城市职业学院18人，梧州学院17人，广西经贸职业技术学院3人，北海职业学院16人，广西机电职业技术学院1人）

桂林山水职业学院生源（5人）：黄美庆、杨世海、吴城、汪送文、李树根
柳州城市职业学院生源(18人)：易诗涛、李昕蓉、梁湘璇、谭海盼、蒋玲、梁孟彬、王媛、梁云高、韦彩涛、蒋晨虹、何秀森、卢兰丽、覃金花、梁柳、唐芬、周燕玲、杨淑婷、潘娟

梧州学院生源（17人）：叶新、陈金妮、陈映锜、林茵、孙苗、陈芳敏、王东玲、危茨、段永鹏、麦允睿、艾雪娜、宋萍、黄智甄、袁军强、李晓静、李露、邵勇刚

广西经贸职业技术学院生源（16人）：霍思明、张青青、韦筱礼、李丽、莫美琴、梁慧霞、韦少华、伍小艳、宾孔梅、胡恩熙、韦朝仕、杨诗诗、杨极、韦娇、吴燕昆、冯洁

北海职业学院生源(16人)：黄滨、黄越华、李秋芳、邸楠、温鹃妃、梁碧萱、蒋秋霞、王丽娟、禹瑛、罗丽萍、林青平、李智燕、黄琦、闭艳海、韦丹阳、韦春娜
广西机电职业技术学院生源(1人)：谢海军

五、国际经济与贸易本科14人（梧州学院4人，广西英华国际职业学院3人，北海职业学院7人）
梧州学院生源（4人）：毛辛凤、吴陈婷、李莎莎、龙燕琴
广西英华国际职业学院生源(3人)：农彦安、谭媛媛、卢宁斌
北海职业学院生源(7人)：刘意芳、廖姣珍、钟幸享、黄方清、覃密甜、王美玲、甘梅
六、机械设计制造及其自动化本科5人(梧州学院5人)

孟长健、王立涵、莫庆树、赵倩、吴利安
七、林产化工本科12人(广西工业职业技术学院12人)

刘祥凤、黄维洁、何小月、沈东艳、黄学宽、江承美、余洋、冯程、冯正委、江晓凤、熊丽丽、龙莉
八、旅游管理本科1人(梧州职业学院1人)

曾海萍
九、软件工程本科1人(梧州学院1人)

    李丽斌

十、小学教育本科6人（梧州学院6人）

赵舒婷、吴梅英、骆晓明、林巧丽、陈丹、林慧玲

十一、艺术设计本科1人（梧州职业学院1人）

谭舒文

十二、英语本科2人（梧州学院2人）
     莫艺飞、刘海燕